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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområder.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af frikadeller herunder
korrekt brug af termometer. Set termometer. Gennemgået
mundtligt procedure for krydskontaminering mellem
fødevaregrupper, fersk kød, jordbær og spiseklare fødevarer.
Virksomheden oplyser at fremadrettet klargøre jordbær ved
arbejdsbord ved fødevarevasken.
Følgende er konstateret: Personaletoilet med forrum. Begge
døre står åben ud til gang, som støder op til lager med
fødevarer. Gennemgået procedure for at der ikke må være
direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres
fødevarer. Virksomheden lukker straks begge døre under
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for toilet med forrum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Beholdere med
glasur er meget snavset, der ligger redskaber ned i glasuren.
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Røremaskine er belagt med chokolade og andet indtørret fødevarer, hvor virksomheden er i gang med at piske
creme. Frysegulv er meget snavset langs kanter, indtørret rester og brune belægninger. Gl. vægt er meget
snavset og rusten. Under disk, er skabene fyldt med krummer. I forhold til rengøring af røremaskine til dej,
oplyser virksomheden at de bliver tørre af. Der gennemgås virksomheden, arbejdsgange og risikoanalyse.
Virksomheden skal overholdes de risikoanalyse for rengøring og krydskontaminering. Virksomheden kan godt se
der snavset og oplyser at de få gjort rent. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling af
fødevarer for periode december 2022 og frem til d.d. Set skriftlige procedurer og risikoanalyse for rengøring,
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket grisekød, pakrika kalkun, bacon via følgeseddel/fsktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden oplyser ingen foder/ bi og restprodukter.


